CAS-1942 CABALLETE ALUMINIO DE MESA 6 PZA $9.990 0% $59.940

AZ3845 JUEGO DE MESA CON DADO 3 PZA $2.500 0% $7.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$620.290
$0
$117.855
$0

$738.145

SON: SETECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 7470

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 12-08-2021

Vendedor: OSVALDO  NORERO

Proyecto: TRANSPORTE ABC

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: